HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐH CẦN THƠ

BCH LCHSV/ BCN CLB, ĐỘI, NHÓM……………

***

Số:…../ĐN-LCHSV
Cần Thơ, ngày    tháng    năm 201
ĐỀ NGHỊ

V/v xác nhận thành tích hoạt động của Hội viên
Kính gửi: Ban Thư ký Hội sinh viên trường Đại học Cần Thơ

Căn cứ thành tích tham gia các hoạt động của hội viên, sinh viên trong các hoạt động do đơn vị tổ chức.
BCH Liên chi hội sinh viên …../ BCN CLB, Đội, Nhóm….đề nghị Ban Thư ký Hội sinh viên trường xác nhận thành tích hoạt động của hội viên, sinh viên theo danh sách đề nghị của BCH Liên chi hội sinh viên …../ BCN CLB, Đội, Nhóm….

Danh sách đề nghị gồm …. sinh viên.
Nội dung xác nhận:………
BCH Liên chi hội sinh viên …../ BCN CLB, Đội, Nhóm…. rất mong Ban Thư ký Hội sinh viên trường xem xét và xác nhận thành tích hoạt động của hội viên, sinh viên theo danh sách đề nghị.

Trân trọng.

TM. BCH LCHSV/ BCN CLB….

LIÊN CHI HỘI TRƯỞNG/ ĐỘI TRƯỞNG/ CHỦ NHIỆM

Nơi nhận:
(Ký, ghi họ tên)

- Như trên:

- ...................;

- Lưu VT.
HỘI SINH VIÊN TRƯỜNG ĐH CẦN THƠ

BCH LCHSV/ BCN CLB, ĐỘI, NHÓM……………

***

Cần Thơ, ngày    tháng    năm 201
DANH SÁCH

(Kèm đề nghị số …./ĐN-LCHSV vào ngày    tháng    năm 201  )
Nội dung xác nhận:
	TT
	Họ và tên
	MSSV
	Ngành học
	Đơn vị

(đối với chi hội)

Danh sách gồm… sinh viên./.

TM. BCH LCHSV/ BCN CLB….

LIÊN CHI HỘI TRƯỞNG/ ĐỘI TRƯỞNG/ CHỦ NHIỆM

(Ký, ghi họ tên)

Phụ lục 4

Phụ lục 4

2